
〒116-0013東京都荒川区西日暮里2-40-3 受付時間 火～土 10:00～18:00

来る4月18日(土)、桐杏学園西日暮里校では

聖学院小学校の 田村一秋 校長先生、相浦智 教頭先生をお招きして

小学校の概要､教育内容､更に令和8年度入試に向けての貴重なお話を伺います｡

また幼稚園のお話も伺えます。聖学院小学校・聖学院幼稚園の

受験をお考えの方､また関心をお持ちの方は､是非ご参加ください。

【時間】１４:００～１５：００

※希望者は会終了後個別相談承ります(事前予約制)

【会場】桐杏学園 西日暮里校 ※過去の懇談会の様子です。先生方と近い距離でお話を伺います。

※ ご参加は予約制になっております。

お電話（03-5615-2908）または

ホームぺージよりお申し込みください。

※ 保護者様向けの会です。お子様はお連れになれません。

※ 年長のお子様は受験絵画教室をご受講くだされば

教室内でお預かりいたします。

☆幼稚園・小学校受験の専門ショップ
マムエモア（受験準備のための洋服、便利グッズ）
コーナーもご用意しております。
お気軽にご相談ください。

4/18
(土)




